
 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

20. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

14. 8. 2022 

1. Dnes prožíváme 20. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Slavnost NANEBEVZETÍ PANNY MARIE – doporučený svátek. 
Úterý: Památka sv. Štěpána Uherského. 
Pátek: Památka sv. Jana Eudese, kněze. 
Sobota: Památka sv. Bernarda, opata a učitele církve. 
 
Příští neděle je 21. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. Již se nám blíží naše Svatobartolomějská pouť, která bude 28. 8. tak bych chtěl tímto naše 
milé hospodyňky poprosit o napečení ať už něčeho sladkého či slaného k pohoštění po 
poutní mši sv. Předem moc děkuji. 
 

4. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  1 154 Kč, Chrastava – 2 015 Kč.  
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli a 
požehnané příští letní dny, které jsou před námi! 
 

 

 
 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 

 


